
UCHWAŁA NR III/8/14
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE

z dnia 27 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w statucie Rady Gminy Nowogród

1. Na podstawie art. 16 ust 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz.U. z 201 lr. nr 197 poz. 1172 i nr 232 poz. 1378) ogłasza się w załączniku do 
niniejszego obwieszczenia jednolity tekst Uchwały nr XVII/75/08 Rady Miejskiej w Nowogrodzie 16 kwietnia 
2008 roku w sprawie Statutu Gminy Nowogród (Dz.Urz. Woj. Podlaskiego Nr 170 poz. 1645) z uwzględnieniem 
zmian wprowadzonych:

1) Uchwałą Nr XVII/86/08 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 17 czerwca 2008r. w sprawie zmiany Statutu 
Gminy Nowogród (Dz.Urz. Woj. Podlaskiego Nr 170 poz. 1654).

2) Uchwałą Nr XI/62/l 1 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 29 grudnia 201 lr. w sprawie Statutu Gminy 
Nowogród (Dz.Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 roku poz. 272) oraz zmian wynikających z przepisów 
ogłoszonych przed dniem 30 listopada 2012r.

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity nie obejmuje

1) § 2 uchwały Nr XVII/86/08 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 17 czerwca 2008r. w sprawie zmiany 
Statutu Gminy Nowogród (Dz.Urz. Woj. Podlaskiego Nr 170 poz. 1654).

2) § 2 uchwały Nr XI/62/l 1 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 29 grudnia 201 lr. w sprawie Statutu Gminy 
Nowogród (Dz.Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 roku poz. 272). uchwala co następuje:

§ 1. W rozdziale 4 §12 pkt.2 zmienić na 2 wiceprzewodniczących.

§ 2. W rozdziale 9 §119 dopisać pkt.4 Uchwały Rady Miejskiej w Nowogrodzie podlegają publikacji w BIP

§ 3. W rozdziale 9 §119 dopisać pkt. 5 zarządzenia Burmistrza Nowogrodu podlegają publikacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej niezwłocznie po ich wytworzeniu z zastrzeżeniem art. 5 pkt. 2 „Prawo do 
informacji publicznej podlega ograniczeniu ze względu na prywatność osoby fizycznej lub tajemnice 
przedsiębiorstw"

§ 4. W rozdziale 9 §119 dopisać pkt.6 publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej podlegają wszystkie 
protokoły kontroli instytucji uprawnionych ustawowo do kontroli samorządów gminnych wytworzonych po 
kontroli Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie i jednostek mu podległych.

§ 5. W rozdziale 9 §119 dopisać pkt.7 obligatoryjnej publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej podlega 
„Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie budżetu Gminy Nowogród" niezwłocznie po jej 
otrzymaniu przez Urząd .

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Krzyszof Chojnowski

Id: 6EF81BB3-A676-46D1-9E49-D4AD435AB92A. Podpisany




